
 
 

UCHWAŁA NR XX/128/2025 
RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211 ust. 4 i 5, art. 212 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z poniższym zestawieniem oraz 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu gminy z tego: 

- dochody bieżące: 106 509,00 zł, 

- wydatki bieżące: 103 509,00 zł, 

- wydatki majątkowe: 3 000,00 zł; 

2) przesunięciu w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, z tego: 

- dochody bieżące: 2 360,00 zł, 

- dochody majątkowe: -2 360,00 zł, 

- wydatki bieżące: 3 045,98 zł, 

- wydatki majątkowe: -3 045,98 zł. 

§ 2. Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, 
po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Roczny plan dotacji udzielanych z budżetu stanowiący załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, 
po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Roczny plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego stanowiący załącznik nr 9 
do Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok, po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na 2025 rok po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 78 898 475,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 52 197 863,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2622



b) dochody majątkowe: 26 700 612,46 zł; 

2) Przychody ogółem: 10 515 859,35 zł; 

3) Wydatki ogółem: 81 650 933,45 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 49 709 239,91 zł, 

b) wydatki majątkowe 31 941 693,54 zł; 

4) Rozchody ogółem: 7 763 401,49 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2622



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XX/128/2025
 Rady Gminy Popielów

z dnia 30 października 2025 roku

1.

dochody bieżące 106 509,00

wydatki bieżące 103 509,00

wydatki majątkowe 3 000,00

Dochody 106 509,00 Wydatki 106 509,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

52 009,00 630 Turystyka 3 000,00

0360 Wpływy od spadków i darowizn 15 548,00 63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
3 000,00

dochody bieżące 15 548,00 wydatki majątkowe, w tym 3 000,00

0500
Wpływy od czynności 

cywilnoprawnych
36 461,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
3 000,00

dochody bieżące 36 461,00

Tężnia solankowa i wiata 

rekreacyjna - inwestycja 

na kąpielisku w Nowych 

Siołkowicach w sercu 

Stobrawskiego Szlaku

3 000,00

758 Różne rozliczenia 54 000,00 750 Administracja publiczna 37 509,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54 000,00 75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
37 509,00

dochody bieżące 54 000,00 wydatki bieżące, w tym 37 509,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
500,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
24 509,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
13 000,00

dochody bieżące 500,00 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
66 000,00

92116 Biblioteki 65 500,00

wydatki bieżące, w tym 65 500,00

dotacje na zadania bieżące 65 500,00
92195 Pozostała działalność 500,00

wydatki bieżące, w tym 500,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
500,00

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2622



2.

dochody bieżące 2 360,00

dochody majątkowe -2 360,00

wydatki bieżące 3 045,98

wydatki majątkowe -3 045,98

Dochody 0,00 Wydatki 0,00
Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 360,00 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 250,00

dochody bieżące 2 360,00 wydatki bieżące, w tym 7 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finasów 

publicznych

-2 360,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
7 000,00

dochody majątkowe -2 360,00 wydatki majątkowe, w tym -4 750,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
-4 750,00

Rozbudowa sieci wodociągowej 

na terenie gminy
-4 750,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 250,00
wydatki majątkowe, w tym -2 250,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
-2 250,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

na terenie gminy
-2 250,00

700
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
12 000,00

70007 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

wydatki bieżące, w tym 12 000,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
-8,03

75412 Ochotnicze straże pożarne -8,03

wydatki bieżące, w tym -8,03
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-8,03

801 Oświata i wychowanie -2 430,00
80104 Przedszkola -2 430,00

wydatki bieżące, w tym -3 630,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
-2 430,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-1 200,00

wydatki majątkowe, w tym 1 200,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
1 200,00

Zakup urządzenia na plac zabaw 1 200,00

852 Pomoc społeczna -27 600,00

85228

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

-15 600,00

wydatki bieżące, w tym -15 600,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
-15 600,00

85295 Pozostała działalność -12 000,00
wydatki bieżące, w tym -12 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
5 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-17 000,00

Przesunięcie w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2622



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 430,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
600,00

wydatki bieżące, w tym 600,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
600,00

85495 Pozostała działalność 1 830,00
wydatki bieżące, w tym 1 830,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
1 830,00

855 Rodzina 15 600,00
85504 Wspieranie rodziny 15 600,00

wydatki bieżące, w tym 15 600,00
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone
15 600,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-1 768,28

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
-4 707,41

wydatki bieżące, w tym -4 707,41
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-4 707,41

90006
Ochrona gleby i wód 

podziemnych
22 140,00

wydatki bieżące, w tym 22 140,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
22 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 939,13
wydatki majątkowe, w tym 2 939,13

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
2 939,13

Uzupełnienie oświetlenia 

gminnego
2 939,13

90095 Pozostała działalność -22 140,00
wydatki bieżące, w tym -22 140,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-22 140,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 715,44

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
4 027,29

wydatki bieżące, w tym 4 212,40
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
4 212,40

wydatki majątkowe, w tym -185,11
inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
-185,11

FS Stare Siołkowice - Zakup 

klimatyzatora do świetlicy 

wiejskiej

-185,11

92195 Pozostała działalność 688,15
wydatki bieżące, w tym 688,15
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
688,15

926 Kultura fizyczna -2 939,13
92601 Obiekty sportowe -2 939,13

wydatki bieżące, w tym -2 939,13
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-2 939,13

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2622



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XX/128/2025

 Rady Gminy Popielów
z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Przychody budżetu - 

pożyczki i kredyty

Budżet gminy - 

własne

Program Rządowy 

Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID - 19 

(Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków)

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

Inne źródła 

pozabudżetowe 

(budżet państwa, 

WFOŚiGW, MIS, 

inne)

Środki o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finans. publ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

30 392 563,54          63 098,00             5 761 678,85        10 654 593,00      142 100,00           2 192 660,45       538 284,29           11 040 148,95      

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 299 848,00            63 098,00             558 000,00           4 678 750,00        -                          -                         -                          -                          

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 5 250,00                    -                          5 250,00                -                          -                          -                         -                          -                          

01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 7 750,00                    -                          7 750,00                -                          -                          -                         -                          -                          

01044
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych 

Siołkowicach
5 286 848,00            63 098,00             545 000,00           4 678 750,00        -                          -                         -                          -                          

600 Transport i łączność 11 698 648,04          -                          2 354 401,81        -                          -                          2 192 660,45       -                          7 151 585,78        

60014
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej 

na odcinku Popielów-Lubienia
62 730,00                 -                          62 730,00             -                          -                          -                         -                          -                          

60014 Budowa wiaty przystankowej w m. Nowe Siołkowice 18 000,00                 -                          18 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

60014 Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 8 418 130,33            -                          1 266 544,55        -                          -                          -                         -                          7 151 585,78        

60016
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych ul. Zielonej 

i ul. Polnej w miejscowości Stare Siołkowice
2 989 787,71            -                          797 127,26           -                          -                          2 192 660,45       -                          -                          

60016 Dokumentacje projektowe - na drogi gminne 200 000,00               -                          200 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          

60016 Zakup wiat przystankowych 10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                          -                          

630 Turystyka 116 160,00               -                          116 160,00           -                          -                          -                         -                          -                          

63003

Budowa drogi (ścieżki) rowerowej na wale 

przeciwpowodziowym zlokalizowanym na terenie Gminy 

Popielów

113 160,00               -                          113 160,00           -                          -                          -                         -                          -                          

63003

Tężnia solankowa i wiata rekreacyjna - inwestycja 

na kąpielisku w Nowych Siołkowicach w sercu Stobrawskiego 

Szlaku

3 000,00                    -                          3 000,00                -                          -                          -                         -                          -                          

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00               -                          102 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          

70005 Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 102 000,00               -                          102 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

750 Administracja publiczna 557 263,93               -                          40 000,00             -                          -                          -                         93 107,51             424 156,42           

75023 Zakupy inwestycyjne do Urzędu Gminy 40 000,00                 -                          40 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

75023 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Popielów 517 263,93               -                          -                          -                          -                          -                         93 107,51             424 156,42           

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

środki publiczne budżetu, z tego

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK
w złotych

Jednostka 

realizująca 

zadanie
Plan na 2025 rok

Źródła finansowania zadania

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2622



752 Obrona narodowa 365 506,80               -                          -                          -                          -                          -                         365 506,80           -                          

75295

Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego 

wraz z przebudową instalacji elektrycznej oraz zakupem 

zbiornika na paliwo w celu podtrzymania ciągłości 

funkcjonowania Urzędu Gminy w Popielowie 

182 753,40               -                          -                          -                          -                          -                         182 753,40           -                          

75295

Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego 

wraz z przebudową instalacji elektrycznej oraz zakupem 

zbiornika na paliwo w celu podtrzymania ciągłości 

funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Popielowie 

182 753,40               -                          -                          -                          -                          -                         182 753,40           -                          

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 700,00               -                          23 235,00             -                          -                         -                          441 465,00           

75421
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej
464 700,00               -                          23 235,00             -                          -                          -                         -                          441 465,00           

Urząd Gminy 

w Popielowie

801 Oświata i wychowanie 6 287 509,98            -                          1 709 340,00        2 613 750,00        -                          -                         73 169,98             1 891 250,00        

80101
Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Popielowie
3 536 250,00            -                          922 500,00           2 613 750,00        -                          -                         -                          -                          

Urząd Gminy 

w Popielowie

80101 Pracownia pod chmurką PSP Popielów 28 570,00                 -                          -                          -                          -                          -                         28 570,00             -                          PSP Popielów

80101 Pracownia pod chmurką PSP Stare Siołkowice 29 070,00                 -                          -                          -                          -                          -                         29 070,00             -                          
PSP Stare 

Siołkowice

80104
Pracowania pod chmurką urządzona w przedszkolu Publicznym 

w Popielowie
15 529,98                 -                          -                          -                          -                          -                         15 529,98             -                          PP Popielów

80104

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Popielów, Gminy 

Łubniany i Gminy Murów

2 654 000,00            -                          762 750,00           -                          -                          -                         -                          1 891 250,00        
Urząd Gminy 

w Popielowie

80104
Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Publicznego 

w Popielowie
10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

Urząd Gminy 

w Popielowie

80104 Zakup urządzenia na plac zabaw 14 090,00                 -                          14 090,00             -                          -                          -                         -                          -                          PP Popielów

851 Ochrona zdrowia 1 835 540,00            -                          -                          1 835 540,00        -                          -                         -                          -                          

85195
Poprawa efektywności energetycznej w budynku ośrodka 

zdrowia w Karłowicach
1 835 540,00            -                          -                          1 835 540,00        -                          -                         -                          -                          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 970,79            -                          212 874,04           -                          -                          -                         -                          800 096,75           

90008
Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności 

biologicznej na terenach wiejskich
587 275,00               -                          88 091,25             -                          -                          -                         -                          499 183,75           

90015 Uzupełnienie oświetlenia gminnego 32 939,13                 -                          32 939,13             -                          -                          -                         -                          -                          

90095
Przebudowa otwartego stawu retencyjnego w Starych 

Siołkowicach
392 756,66               -                          91 843,66             -                          -                          -                         -                          300 913,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 843 962,89            -                          98 074,89             1 526 553,00        142 100,00           -                         -                          77 235,00             

92109 FS Stare Siołkowice - Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 10 014,89                 10 014,89             -                          -                          -                         -                          -                          

92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Nowych Siołkowicach 40 000,00                 -                          40 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92109
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych wraz z przebudową 

strefy wejściowej do świetlicy i wymianą drzwi zewnętrznych
28 000,00                 -                          28 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Urząd Gminy 

w Popielowie

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2622



92109
Wyposażenie Samorządowego Centrum Kultury, Turystyki 

i Rekreacji w Popielowie
81 300,00                 -                          4 065,00                -                          -                          -                         -                          77 235,00             

92120
Montaż ogrzewania oraz stolarki okiennej i drzwiowej 

w zabytkowej stajni i wozowni w Karłowicach
150 100,00               -                          8 000,00                -                          142 100,00           -                         -                          -                          

92195

Przebudowa poddasza Samorządowego Centrum Kultury, 

Turystyki i Rekreacji w Popielowie oraz przebudowa budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Popielowie

1 526 553,00            -                          -                          1 526 553,00        -                          -                         -                          -                          

92195
Budowa pomnika - krzyża w ciągu ul. Rolniczej pomiędzy 

m. Rybna i Popielów
7 995,00                    -                          7 995,00                -                          -                          -                         -                          -                          

926 Kultura fizyczna 808 453,11               -                          547 593,11           -                          -                          -                         6 500,00                254 360,00           

92601

Budowa szatni dla LKS w Karłowicach wraz z ogrodzeniem 

rozgraniczającym płytę boiska od widowni, 

zagospodarowaniem terenu

337 570,00               -                          337 570,00           -                          -                          -                         -                          

92695 Budowa placu zabaw przy ul. Wolności w Popielowie 411 115,11               156 755,11           254 360,00           

92695 FS Popielów - Modernizacja nawodnienia na boisku 10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Popielów - Zakup i montaż urządzeń Street Workout  17 500,00                 -                          11 000,00             -                          -                          -                         6 500,00                -                          

92695 FS Karłowice - Zakup i montaż elementów placu zabaw 18 000,00                 -                          18 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Popielowska Kolonia - Zakup urządzeń na plac zabaw 3 997,50                    -                          3 997,50                -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Stobrawa - Zakup i montaż placu zabaw 10 270,50                 -                          10 270,50             -                          -                          -                         -                          -                          

1 549 130,00            -                          551 460,60           -                          997 669,40           -                         -                          -                          

600 Transport i łączność 531 100,00               -                          531 100,00           -                          -                          -                         -                          -                          

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
21 100,00                 -                                        21 100,00    -                          -                          -                         -                          -                          

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60013

Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 w m. Stare Kolnie 

(przy kościele)

10 000,00                 -                                        10 000,00    -                          -                          -                         -                          -                          
 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O Karłowice - Popielów 

wraz z przebudową zjazdów oraz budową kanalizacji 

deszczowej

500 000,00               -                                      500 000,00    -                          -                          -                         -                          -                          
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 030,00            -                          20 360,60             -                          997 669,40           -                         -                          -                          

92120
Remont podłogi kościoła filialnego pw. Św. Judy Tadeusz 

w Kurzniach
148 830,00               -                                          2 976,60    -                          145 853,40           -                         -                                                      -      

 Parafia 

w Karłowicach 

92120

Prace konserwatorskie we wnętrzu zabytkowego 

XVII-wiecznego drewnianego kościoła pw. Św. Andrzeja 

w Popielowie

509 200,00               -                                        10 184,00    -                          499 016,00           -                         -                                                      -      
 Parafia 

w Popielowie 

92120
Remont cokołu oraz schodów zewnętrznych w kościele 

pw. Św. Michała Archanioła w Karłowicach
360 000,00               -                                          7 200,00    -                          352 800,00           -                         -                                                      -      

 Parafia 

w Karłowicach 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 31 941 693,54          63 098,00             6 313 139,45        10 654 593,00      1 139 769,40        2 192 660,45       538 284,29           11 040 148,95      

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

WYDATKI O CHARAKTERZE DOTACYJNYM

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2622



do uchwały Nr XX/128/2025
 Rady Gminy Popielów

z dnia 30 października 2025 roku

 dotacje 

przedmiotowe 

 dotacje 

podmiotowe 
 dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8

2 597 600,00           -                  1 649 500,00        948 100,00             

WYDATKI BIEŻĄCE 2 066 500,00           -                  1 649 500,00        417 000,00             

600 400 000,00              -                 -                         400 000,00            

 Dotacja dla Zarządu Dróg Wojewódzkich 

(pomoc finansowa) na zadanie: 

 Dotacja dla Powiatu  Opolskiego na zadanie 

(pomoc finansowa): 

921 1 666 500,00           -                  1 649 500,00        17 000,00               

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby

1 077 000,00           -                 1 077 000,00       -                           

 Dotacja dla Samorządowego Centrum Kultury, 

Turystyki i Rekreacji w Popielowie na zadania 

w zakresie upowszechniania kultury 

(na podst. ustawy o działalności kulturalnej) 

92116 Biblioteki 572 500,00              -                 572 500,00          -                           

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Popielowie na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury (na podst. ustawy 

o działalności kulturalnej) 

92116 Biblioteki 17 000,00                -                         17 000,00              

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Popielowie na dofinansowanie do zakupu 

nowości wydawniczych 

WYDATKI INWESTYCYJNE 531 100,00               -                  -                         531 100,00             

600 531 100,00              -                 -                         531 100,00            

 Dotacja dla Zarządu Województwa Opolskiego 

(pomoc finansowa) na zadania pn.:  

21 100,00                 -                 -                         21 100,00              
 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie 

Popielów i w Gminie Lewin Brzeski 

10 000,00                -                 -                         10 000,00              

 Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 

w m. Stare Kolnie (przy kościele) 

 Dotacja dla Powiatu Opolskiego (pomoc 

finansowa) na zadanie pn.: 

1 808 030,00           -                  -                         1 808 030,00          

WYDATKI BIEŻĄCE 790 000,00               -                  -                         790 000,00             

010 10 000,00                 -                 -                         10 000,00              

01008 Melioracje wodne 10 000,00                -                                           -      10 000,00               Dotacja celowa dla spółek wodnych 

801 250 000,00               -                 -                         250 000,00            

80104 Przedszkola 250 000,00              -                                           -      250 000,00            
 Dotacja dla Artystycznego Przedszkola i Żłobka 

Atti-tude w Starych Siołkowicach 

851 100 000,00               -                 -                         100 000,00            

 Wsparcie zadań z zakresu ochrony zdrowia oraz 

pomocy społecznej: 

80 000,00                -                 -                         80 000,00              

 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób 

chorych, niepełnosprawnych, samotnych 

i starszych zamieszkałych na terenie Gminy 

Popielów 

20 000,00                -                 -                         20 000,00              
  2. Program polityki zdrowotnej 

dla mieszkańców Gminy Popielów 

85195 Pozostała działalność

-                         300 000,00            

-                 -                         

Ochrona zdrowia

Drogi publiczne 

powiatowe
500 000,00              

"Odnowa nawierzchni jezdni w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 457, m. Popielów, 

od km 17+114 do km 18+112"

500 000,00            

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O 

Karłowice - Popielów wraz z przebudową 

zjazdów oraz budową kanalizacji deszczowej
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Transport i łączność

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie 300 000,00              

Załącznik Nr 3

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

w złotych Rodzaj zadań finansowanych / 

dofinansowanych 

ze środków dotacji udzielanej z budżetu
DziałRozdział Wyszczególnienie

 Plan dotacji 

na 2025 rok - 

OGÓŁEM 

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie

Transport i łączność

-                 

60014

Dofinansowanie do remontu dróg powiatowych 

w Gminie Popielów

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
100 000,00               -                  -                         100 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2622



921 30 000,00                 -                  -                         30 000,00               

92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami
20 000,00                -                 -                         20 000,00              

 Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie 

i roboty budowlane na zabytkach położonych 

na terenie Gminy Popielów 

92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami
10 000,00                -                 -                         10 000,00              

 Dotacja dla Stowaszyszenia Nasza Wieś Stare 

Siołkowice na wsparcie zadania publicznego 

„Remont ściany stodoły w centrum Starych 

Siołkowic pod historyczny mural o ginących 

zawodach” 

926 400 000,00               -                  -                         400 000,00             

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu, organizacji imprez sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i dorołych: 

320 000,00              -                 -                         320 000,00            

 1. Rozwijanie różnych form współzawodnictwa 

sportowego oraz organizowanie imprez 

sportowych i sportowo-rekreacyjnych na terenie 

Gminy Popielów 

80 000,00                -                 -                         80 000,00              

 2. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć 

w różnych dyscyplinach sportu 

WYDATKI INWESTYCYJNE 1 018 030,00           -                  -                         1 018 030,00          

921 1 018 030,00           -                  -                         1 018 030,00          

148 830,00               -                 -                                      148 830,00    
 Remont podłogi kościoła filialnego pw. Św. Judy 

Tadeusz w Kurzniach 

509 200,00               -                 -                                      509 200,00    

 Prace konserwatorskie we wnętrzu 

zabytkowego XVII-wiecznego drewnianego 

kościoła pw. Św. Andrzeja w Popielowie 

360 000,00               -                 -                                      360 000,00    

 Remont cokołu oraz schodów zewnętrznych 

w kościele pw. Św. Michała Archanioła 

w Karłowicach 

2 856 500,00           -                  1 649 500,00        1 207 000,00          

1 549 130,00           -                  -                         1 549 130,00          

4 405 630,00           -                  1 649 500,00        2 756 130,00          

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM DOTACJE

92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami

RAZEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2622



do uchwały Nr XX/128/2025
 Rady Gminy Popielów

z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

KANIÓW 25 273,60              25 273,60              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 13 541,61              13 541,61              -                          

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 236,00                   236,00                   -                          

921 92109 Abonament internetowy 1 600,00                1 600,00                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 9 895,99                9 895,99                -                          

KARŁOWICE 51 264,90              33 264,90              18 000,00              

754 75412 Zakup przyczepki samochodowej wraz z osprzętem dla OSP Karłowice 4 991,97                4 991,97                -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 18 235,75              18 235,75              -                          

921 92109 Doposażenie Domu Kultury 1 500,00                1 500,00                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 3 537,18                3 537,18                -                          

926 92695 Zakup i montaż elementów placu zabaw 18 000,00              -                          18 000,00              

926 92695 Zakup wyposażenia do nowej szatni na boisku 5 000,00                5 000,00                -                          

KURZNIE 35 065,19              35 065,19              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 19 465,19              19 465,19              -                          

921 92109 Instalacja łącza internetowego i abonament internetowy 2 000,00                2 000,00                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 13 600,00              13 600,00              -                          

KUŹNICA KATOWSKA 15 789,59              15 789,59              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 10 289,59              10 289,59              -                          

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00                4 000,00                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 1 500,00                1 500,00                -                          

LUBIENIA 27 888,11              27 888,11              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 20 000,00              20 000,00              -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 7 888,11                7 888,11                -                          

NOWE SIOŁKOWICE 28 964,67              28 964,67              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 17 554,67              17 554,67              -                          

900 90095 Montaż orynnowania wraz z odmalowaniem altany i garażu na narzędzia 2 400,00                2 400,00                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 9 010,00                9 010,00                -                          

Załącznik Nr  4

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Sołectwo

w złotych

Plan na 2025 rok
Kategoria wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2622



POPIELOWSKA KOLONIA 15 994,65              11 997,15              3 997,50                

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 8 097,15                8 097,15                -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 3 900,00                3 900,00                -                          

926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw 3 997,50                -                          3 997,50                

POPIELÓW 51 264,90              30 264,90              21 000,00              

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP Popielów 10 000,00              10 000,00              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 10 000,00              10 000,00              -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjych 10 264,90              10 264,90              -                          

926 92695 Zakup i montaż urządzeń Street Workout 11 000,00              11 000,00              

926 92695 Modernizacja nawodnienia na boisku 10 000,00              -                          10 000,00              

RYBNA 24 658,42              24 658,42              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 7 658,42                7 658,42                -                          

900 90095 Doposażenie Domu Ludowego 11 000,00              11 000,00              -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjych 6 000,00                6 000,00                -                          

STARE KOLNIE 21 787,58              21 787,58              -                          

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 10 882,59              10 882,59              -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 7 404,99                7 404,99                -                          

926 92695 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 3 500,00                3 500,00                

STARE SIOŁKOWICE 51 264,90              41 250,01              10 014,89              

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 19 490,13              19 490,13              -                          

921 92109 Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 10 014,89              -                          10 014,89              

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 150,00                6 150,00                

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 15 609,88              15 609,88              -                          

STOBRAWA 34 039,89              23 769,39              10 270,50              

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 11 829,50              11 829,50              -                          

900 90015 Naprawa lamp solarnych 400,00                   400,00                   -                          

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 7 539,89                7 539,89                -                          

926 92695 Wyrównanie, piaskowanie i inne prace na boisku 4 000,00                4 000,00                -                          

926 92695 Zakup i montaż placu zabaw 10 270,50              -                          10 270,50              

RAZEM WYDATKI 383 256,40            319 973,51            63 282,89              

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2622


	UCHWAŁA NR XX/128/2025 RADY GMINY POPIELÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (7) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-05T08:24:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




